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Tegevusaruanne

ETNÜ loodi aastal 2015, 18.augustileesmärgiga ühendada ja esindada kvalifitseeritud väljaõppe
saanud toitumisnõustajaid, tagada neile vajalik professionaalne tugi ning õiguslik kaitse,
edendadatoitumisnõustamise erialast väljaõpet Eestis ja luua lisaväärtusena täiendkoolituste
võimalusi. Ühenduse eesmärgiks on seeläbi kontrollida toitumisnõustamise kvaliteeti ning tõsta
elanikkonna teadlikkust tervisliku toitumise osas, ennetamaks haigusi ja sellega kaasnevaid
ravikulusid.

ETNÜs on 66 tegevliiget ja viieliikmeline juhatus. 2022.a juhatuse koosseisu kuuluvad Merike
Kaarma (esimees), Victoria Palusaar (aseesimees), Kristiina Kikas, Diana Žintsenko, Triin Muiste.
Juhatuse sekretär on Revo Türk.Viimase koosseisu volitused kehtivad kuni 13.04.2023.

2022.aasta eesmärkide täitmine:

Aasta 2022 oli majandustegevus osaliselt siiski veel piiratud, piirangud tulenesid Covid viirusest.
Läbiviidud sai siiski KÜSKi rahastatud Meelte Kooli pilootprojekt viies koolis (Tallinnas Järveotsa
Gümnaasiumis, Tõnismäe Reaalkoolis, Südalinna ja Tondi Koolis ning Tartu Descartese koolis
2.kooliastmele. Samuti valmis Meelte kooli käsiraamat lasteaedadele ja tehti ettevalmistusi
e-käsiraamatu valmimiseks koolidele. Toimusid Meelte kooli koolitused lasteaiaõpetajatele Tartus
ja Türil.

Eesti Toitumisnõustajate Ühendus valiti Kutsekoja poolt toitumisnõustaja tase 5 ja toitumisterapeut
tase 6kutse andjaks 11.05.2020-11.05.2025. Väljastatud on 17 kutsetunnistust- 8 toitumisnõustajale
ja 9 toitumisterapeudile.

ETNÜ Üldkoosolek toimus majandusaasta esimesel poolel, 13.mail Anija mõisas. 

Liikmetele viidi läbi zoom keskkonna vahendusel praktiline koolitus Isikuandmete kaitse seaduse
teemal.

ETNÜ kaasati Eesti Riiklike Toitumissoovituste töögruppi, valmimas uued Toitumissoovitused.

Alustati tegevusi turundusvaldkonnas- sõlmiti koostööleping turundusspetsialistiga, kelle abiga
valmib uus turundusstrateegia ja kes abistab kampaaniate läbiviimisel, et seeläbi taaselustada
ETNÜ tegevustsotsiaalmeedias.

Otsiti ühingule erinevaid rahastuse võimalusi, et uuendada ETNÜ kodulehte. Osaleti
Annetustalgutel ja sõlmiti koostööleping ettevõttega, kes kaasajastab ühenduse kodulehe.

Kaasajastatud koduleht loob võimaluse ühenduse tegevliikmeteleluua lisaväärtust, et suurem hulk
klientejõuaks kodulehele ja neil tekiks soov nõustamiseleregistreeruda.

ETNÜs loodi teenuse-kvaliteedi meeskond, kes tutvustab toitumisnõustajatele tööks vajaminevaid
seadusi ja juhiseid ja tagab, et ühingu poolt pakutav toitumisnõustamise teenus vastab nõuetele, on 
kvaliteetne. Samuti tutvustatkse ja pakutakse tegevliikmetele erinevaid erialaseid koolitus-,
täiendusvõimalusi.

2023.aasta plaanid ja eesmärgid:

1. Koostöö kohalike omavalitsustega- rahastuse ja koostöö leidmine
2. Koostööpartnerite leidmine- ühisprojektid, mis suurendavad organisatsiooni tuntust elanikkonna

seas
3. Meelte kooli lasteaia õpetajakoolitused Tallinnas, Harjumaal ja Pärnus- suurendada teadmisi ja

oskusi, mida lasteaiaõpetaja saab rakendada oma igapäevatöös töötades lastega
4. Meelte kooli tunnid lasteaedades- meeltepõhine õpe jõuab suurema hulga lasteni, toitumisalase

info levitamine ja suurendamine laste ja noorte seas
5. Koostöö koolidega- loengud ja töötoad noortele- toitumisalase info levitamine, teadlikkuse

tõstmine
6. Toitumisalase informatsiooni levitamine elanikkonnas- välireklaamid, mille abil suureneb

nähtavus elanikkonnale
7. Uus kaasajastatud koduleht- suurenevad võimalused nõustamisteks
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8. Juhiste väljatöötamine ja nende järgimine tegevliikmete poolt
9. Rohkem koolitusvõimalusi tegevliikmetele
10. Regulaarsed kovisioonid- tegevliikmete kaasamine
11. Uued turunduskampaaniad sotsiaalmeedias – suureneb ETNÜ nähtavus ja toitumisalase info

jõudmine elanikkonnale
12. Osalemine kutseandjana toitumisnõustaja kutse andmisel- suurendada kutsetunnistusega

toitumisnõustajate arvu
13. Konverentsi korraldamine- toitumisalase informatsiooni levitamine, laste ja noorte

söömiskäitumise teemal
14. ETNÜ arengukava 2024-2029 väljatöötamine ja tegevuskava 2022-2023 analüüs.

 

Kokkuvõtte koostanud: Merike Kaarma, juhatuse esimees
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021

Varad   

Käibevarad   

Raha 8 309 22 884

Nõuded ja ettemaksed 180 520

Kokku käibevarad 8 489 23 404

Kokku varad 8 489 23 404

Kohustised ja netovara   

Kohustised   

Lühiajalised kohustised   

Võlad ja ettemaksed 329 1 048

Kokku lühiajalised kohustised 329 1 048

Kokku kohustised 329 1 048

Netovara   

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 22 356 19 965

Aruandeaasta tulem -14 196 2 391

Kokku netovara 8 160 22 356

Kokku kohustised ja netovara 8 489 23 404
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Tulemiaruanne
(eurodes)

 2022 2021

Tulud   

Liikmetelt saadud tasud 3 540 3 080

Annetused ja toetused 4 898 9 994

Tulu ettevõtlusest 8 181 6 199

Muud tulud 1 935 3 163

Kokku tulud 18 554 22 436

Kulud   

Mitmesugused tegevuskulud -23 786 -9 695

Tööjõukulud -8 414 -10 351

Muud kulud -552 0

Kokku kulud -32 752 -20 046

Põhitegevuse tulem -14 198 2 390

Intressitulud 2 1

Aruandeaasta tulem -14 196 2 391
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2022 2021

Rahavood põhitegevusest   

Põhitegevuse tulem -14 198 2 390

Korrigeerimised   

Muud korrigeerimised 1 0

Kokku korrigeerimised 1 0

Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus 340 -380

Põhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus -718 174

Kokku rahavood põhitegevusest -14 575 2 184

Kokku rahavood -14 575 2 184

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 22 884 20 700

Raha ja raha ekvivalentide muutus -14 575 2 184

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 8 309 22 884
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

31.12.2020 19 965 19 965

Aruandeaasta tulem 2 391 2 391

31.12.2021 22 356 22 356

Aruandeaasta tulem -14 196 -14 196

31.12.2022 8 160 8 160
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Eesti Toitumisnõustajate Ühenduse 2022. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi

hea raamatupidamistavaga ja kasutades soetusmaksumuse printsiipi.

Arvestuspõhimõtete või informatsiooni esitusviisi muutused

Hea raamatupidamistava tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuspõhimõtetele (IAS ja Euroopa Komisjoni direktiivid) ning

selle põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses ning Vabariigi Valitsuse ja rahandusministri vastavasisulistes

määrustes, mida täiendavad Eesti Vabariigi Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantud juhendid.

Raha

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud Eurodes.

Raha ja raha ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke (v.a. arvelduskrediit),

kuni 3-kuulisi tähtajalisi deposiite ja kergesti realiseeritavaid väärtpabereid (pankade rahaturufondi osakuid).

Finantsinvesteeringud

Finantsvarad on kajastatud bilansis õiglases väärtuses, v.a. nõuded teiste osapoolte vastu, mida kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Finantskohustused on kajastatud korrigeeritud soetusmaksumuses. Kõigi finantsvarade oste ja müüke kajastatakse tehingupäeval.

Mitmed finantsnäitajad tuginevad juhtkonna hinnangutele, sh näiteks põhivara kasuliku tööea hindamine, nõuete ja varude allahindluse

summa hindamine, garantiikohustuste eraldiste moodustamine. Juhtkonna hinnangud on tehtud juhtkonna parima teadmise kohaselt, kuid

need ei pruugi osutuda täpseiks. 

Raamatupidamise hinnangute muutuste mõju kajastatakse muutuse toimumise perioodi kasumiaruandes.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded on bilansis kajastatud korrigeeritud soetusmaksumuses. Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on võrdne

saadaoleva summa nominaalväärtusega. 

Pikaajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumuseks on saadaoleva summa nüüdisväärtus. Pikaajaliste nõuete nominaalväärtuse

ja nüüdisväärtuse vahet kajastatakse nõude laekumise perioodi jooksul intressituluna.

Nõuded on hinnatud lähtudes tõenäoliselt laekuvatest summadest. Seejuures on iga nõue eraldi hinnatud, arvestades teadaolevat informatsiooni

tegingupartneri maksevõime kohta. Nõuded, mille laekumine on ebatõenäoline, kantakse aruandeperioodi kuludesse.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalne põhivara on materiaalne vara, mida kasutatakse toodete tootmisel, teenuste osutamisel või halduseesmärkidel pikema 

perioodi jooksul, kui üks aasta. 

Soetusmaksumuses koosneb vara ostuhinnast ja muudest otseselt seotamisega seotud kuludest, mis on vajalikud vara viimiseks tema 

tööseisundisse ja –asukohta. 

 

Varad, mille kasulik tööiga on üle ühe aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 700 Euro, loetakse väheolulise maksumusega varaks ja 

kantakse soetamisel kulusse.  

 

Väheolulise maksumusega vara üle peetakse arvestust bilansiväliselt. 

 

Materiaalse põhivara kajastatakse bilansis tema jääkväärtuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse 

langusest tulenevad allahindlused. 
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Materiaalset põhivara amortiseeritakse lineaarselt lähtudes kasulikust tööeast. 

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    700

Annetused ja toetused

Toetust kajastatakse vastavalt Raamatupidamise Toimkonna Juhendile nr 12, Valitsusepoolne abi, kehtestatud reeglite järgi. Sihtfinantseerimist

kajastatakse vastavalt RTJ 12 tuluna nendes perioodides, mil tehakse kulutused, mille kompenseerimiseks sihtfinantseerimine on mõeldud.

Sihtfinantseerimist ei kajastata tuluna enne, kui on täiesti kindel, et toetuse taotleja vastab sihtfinantseerimisega seotud tingimustele

ja sihtfinantseerimine leiab aset.

Struktuuritoetusest finantseeritav summa kajastatakse raamatupidamises projekti väljamaksetaotluse aktsepteerimisel rakendusüksuse

poolt (nõudena ja tulevaste perioodide tuluna).

Sihtfinantseerimise kajastatakse brutomeetodil.

Varade soetamisel võetakse brutomeetodi kasutamisel sihtfinantseerimise abil soetatud vara bilansis arvele tema soetusmaksumuses.

Varade soetamise toetuseks saadud sihtfinantseerimise summa kajastatakse bilansis kohustusena kui tulevaste perioodide

tulu sihtfinantseerimisest. Soetatud vara amortiseeritakse kulusse ja sihtfinantseerimise kohustus tulusse soetatud vara kasuliku eluea jooksul.

Tegevuskulude sihtfinantseerimise kajastamisel järgitakse tulude ja kulude vastavuse printsiipi, mille kohaselt kajastatakse

tulu sihtfinantseerimisest proportsionaalselt sellega seonduvate kuludega.

Projektiga seotud kulud kajastatakse tekkepõhiselt ehk siis, kui leiab aset sisuliselt majandustehingu mõju ettevõtte netovarale, mitte sel

hetkel kui leiavad aset tehinguga seotud rahavood.

Kulusid kajastatakse kasumiaruandes (tulemiaruandes) siis, kui projekt on lõppenud ja sellega seotud tööd on üle antud või projekti etapp on

lõppenud (väljamaksetaotluse aktsepteerimisel, üleandmis-vastuvõtu akti alusel). Enne kajastatakse allhankijate poolt esitatud kuluarved

bilansis ettemakstud tulevaste perioodide kuluna (real „Sihtfinantseerimise arvel katmisele kuuluvad kulud”).

Kulud kajastatakse kasumiaruandes brutomeetodil, mille alusel kajastatakse kasumiaruandes kompenseeritavat kulu ja saadud

toetust mõlemaid eraldi.

Tulud

Tulud kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses. Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui olulised omandiga seotud riskid

ja hüved on ostjale üle läinud, tasu laekumine on tõenäoline ning tehingu tulu ja tehinguga seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt

mõõta. Tulu teenuste müügist kajastatakse vastavalt osutatava teenuse valmidusastmele bilansipäeval. Valmidusaste on kindlaks määratud

lähtudes bilansipäevaks tehtud lepingu tegelike kulude ja lepingu eeldatud kulude suhtest.

Intressi- ja dividenditulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ning tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata.

Kulud

Kasumiaruandes on ärikulud liigendatud lähtudes kulude olemusest.

Seotud osapooled

Seotud osapooled:

- Eesti  Toitumisnõustajate Ühendusele olulist mõju omavad isikud;

- Olulist mõju omavate isikute lähedased sugulased;

- Eespool loetletud isikute poolt kontrollitavad ettevõtted.
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Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021

LHV pank 8 309 22 884

Kokku raha 8 309 22 884

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2022 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 180 180

Ostjatelt laekumata

arved
180 180

Kokku nõuded ja

ettemaksed
180 180

 

 31.12.2021 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 520 520

Ostjatelt laekumata

arved
520 520

Kokku nõuded ja

ettemaksed
520 520

Lisa 4 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2022 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 255 255

Võlad töövõtjatele 36 36

Muud võlad 38 38

Muud viitvõlad 38 38

Kokku võlad ja ettemaksed 329 329

 

 31.12.2021 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 0

Võlad töövõtjatele 347 347

Maksuvõlad 446 446

Muud võlad 255 255

Muud viitvõlad 255 255

Kokku võlad ja ettemaksed 1 048 1 048
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Lisa 5 Liikmetelt saadud tasud
(eurodes)

 2022 2021

Mittesihtotstarbelised tasud   

Liikmemaksud 2 800 2 700

Sisseastumistasud 130 155

Toetaja aastamaksud 0 25

Teadmiste ja oskuste kontrollitasud 610 200

Kokku liikmetelt saadud tasud 3 540 3 080

Lisa 6 Annetused ja toetused
(eurodes)

 2022 2021

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 4 498 9 994

Mittesihtotsatarbelised annetused ja toetused 400 0

Kokku annetused ja toetused 4 898 9 994

sh eraldis riigieelarvest 2 498 9 994

Rahalised ja mitterahalised annetused   

 2022 2021

Rahaline annetus 4 898 9 994

Kokku annetused ja toetused 4 898 9 994
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Lisa 7 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2022 2021

Üür ja rent 200 0

Energia 0 67

Kütus 0 67

Mitmesugused bürookulud 354 5

Koolituskulud 1 792 770

Kulu ebatõenäoliselt laekuvatest nõuetest 190 0

Reklaam 2 478 2 121

Ürituste korraldus 869 0

Riigilõiv 0 7

IT-teenused 258 258

Tellitud teenustööd 16 119 5 423

Transport 161 37

Raamatupidamisteenus 350 250

Materjalid 562 291

Isikliku auto kompensatsioon 125 251

Seadmete rent 10 0

Pangateenus 8 0

Muud 310 215

Kokku mitmesugused tegevuskulud 23 786 9 695

Lisa 8 Tööjõukulud
(eurodes)

 2022 2021

Palgakulu 6 289 7 736

Sotsiaalmaksud 2 125 2 615

Kokku tööjõukulud 8 414 10 351

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 0 1

Eesti Toitumisnõustajate Ühenduses 2022. aastal palgalisi töötajaid ei olnud. Töötasu maksti projektidega seotud tööde eest käsunduslepingu

alusel.

Lisa 9 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2022 31.12.2021

Füüsilisest isikust liikmete arv 66 66



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 25.05.2023

Eesti Toitumisnõustajate Ühendus (registrikood: 80388952) 01.01.2022 - 31.12.2022 majandusaasta aruande andmete õigsust on

elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

REELIKA ÕIGEMEEL Sisestaja 25.05.2023

MERIKE KAARMA Juhatuse liige 31.05.2023

Aruande üldkoosoleku kinnitamise staatus

Üldkoosoleku poolt kinnitatud



Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood Põhitegevusala

Muude mujal liigitamata organisatsioonide tegevus 94999 Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 5259833

E-posti aadress info@toitumisnoustajad.ee

Veebilehe aadress http://toitumisnoustajad.ee/


